種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 3

当日売上高報告書

9条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年09月 07日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

金額 (円 )

2,468

1,458

1,706

高値

486

97

86

販売価格     |
串埴
~~~レ
ば¬ 産地

――-1}|―J調暑年一

量 目  |

86    76島 内
31900‐ ねぎ 4 4, 1,296 1 756 島内    4kg
319001ね ぎ l 1,458 島内   ■0袋
Y30331安納紅 島内       90kg
36200.馬鈴薯 2,160 島内    ‐40kg
359401生落花生 島内   ‐41kg
31500 小松菜 1 島内   5東
34800 おくら 4 1,863 島内    40袋
34800 おくら 26,779 島内   462ネ ット
36320 7J‖ さといも 2 島内    2kg
363401セ レベス里芋 51 18,686 432      130 島内    51kg
376001み ょ っが 4 3, 島内    4kg
Z1030‐ ドラセナ 5,670 島内    90本
Zl150 1し ば 2,160 島内    20東
531011ほ し大根 1 1,685 1.296 1,296    1,296 島内    lkg
301001だ いこん 2L 77 7,603 119 北海道   64本
303001人参 L 15,552 1,296 1.296    1.296 北海道   12ケ ース
311001白菜 6,048 2,700 2,700    1,620 長野    3ケ ース
312001山東菜 3 2,203 130 宮崎    17袋
33703  1三 1首 2 1,296 1,296 1,296‐     1,296 福岡    1ケ ース
33810.青梗菜 2L 5 3,499 福岡   124袋
37440  かいオつ才1ノ 2 896 896 鹿児島   1ケ ース
Y5005 名水美人 5 1, 1,534 1,5341    1,534 大分    1ケ ース
31700 キャベッ 20,412 1,296 1,188    1,188 熊本    17ケ ース
31800 ほうれん草 5 3,240 173 119 群馬    25袋
319501白 ねぎ L 15 5,400 1,080 1,080    1,o80 北海道   5ケ ース
319001ね ぎ 2 5,616 1,404 1,4041    1,404 鹿児島   4東 (500g)
319301こ ねぎ 3 7,560 7 560 7,560'    7.560 福岡    1ケ ース
343001なす 6.912 1,836 1,7281 1,620 熊本    4ケ ース
34330.長 なす 12 5,400 135 熊本    140袋
34400  卜‐7 ト M 9,720 3,240 3,2401   3,240 熊本    3ケ ース
34100 胡瓜 12,420 2,160 1,188    1,188 鹿児島   8ケ ース
34100 胡瓜 L 8,100 2,700 2,700     2,700 鹿児島   3ケ ース
34200 南瓜 6,734 173 北海道   ‐40kg
34571 1パプ リカ (赤 2 2,160 韓国    10個
345721パ プリカ (黄 ) 2 2,808 韓国   13個
36200 馬鈴薯 L 5,400 648 北海道   8ケ ース
33400'レ タス 6 2,808i 2,808 2,8081   2,808 長野    1ケ ース
33400 レタス 8,554 130 長野    172個

L/2

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg)

1     販売価格
金額(円 ) 「藻縮

~「
可百置
~丁
痴豪

I  E萱 目
産 地  |(単 位 )

334101サ ニー レタス L 3 1,782 長野    ■5個
33600 パセ リ 0 1,080 福岡    2袋
33600 パ セ 1 3241     324 佐賀    3袋
333001ブ ロッコリー 7 5,962 アメリカ  24イ固
38100'生 しいたけ B L 4 3,132 宮崎    40パ ック
33100 アスパラガス B 4 2,894 熊本    38東
34980 へちま 1,836 鹿児島   ‐60本
315001小松菜 8 4,320 鹿児島   40袋
34800 16く ら 4 1,728 鹿児島  140袋
37560 おおぼ 1 2,268 大分    1loパ ック
38400 えのき茸 2,376 11 鹿児島  1200袋
41410 レモ ン 10,260 10,260 10,2601   10,260 アメリカ  1ケ ース
Y4005 1 オ レンジ 7,776 7,776 7,7761    7,776 アメリカ  1ケ ース
Y40161サ ンつがる 4,752 2, 2,3761   2,376 長野    2ケ ース
43000 な し 8,640 賞〔ラ本     54ノ くック
43140 豊水なし 8,748 2,916 2,9161   2,916 佐賀    3ケ ース
45231 種な し巨峰 4 1,´ 296 6481     648 佐賀   12ケ ース
45240 ピオーネぶどう 8 5,940 1,620 1,404 1.404 岡山    4ケ ース
Y40441ロ ザリオビアンコ葡萄 2L 2 2,160 2,160 2.160 2,160 山形    1ケ ース
44000 も も 6 3,478 184 長野    20パ ック
48000 すいか L 7,560 432 4321     324 山形    118個

合計          1  1,282 351,543

2/2